РЫБИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СУД

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

П Р И К А З

« 12 »  июля  2016 г.                                                                                          №  27-а
г. Рыбинск
Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности федеральной государственной гражданской службы в Рыбинском городском суде Ярославской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», приказом Судебного департамента при Верховном Суде Российской Федерации от 13.04.2016 № 79  в целях противодействия коррупции
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке сообщения лицами,
замещающими должности федеральной государственной гражданской службы в Рыбинском городском суде Ярославcкой области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных  обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее - Положение).
2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель  суда                                                                                       Крайнов А.А.